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I. PRAVILNIK 
 

1. KLUBSKI NOVOLETNI TURNIR organizira Šahovski klub Komenda, v sodelovanju s podjetjem 
POGI d.o.o.. 

2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva cesta 104, v Komendi v petek 
27. 12. 2019 

3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za hitropotezni šah, 9 kol po švicarskem sistemu. 
4. Otvoritev turnirja je v petek 27. 12. 2019 ob 2000 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 

objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
5. Igralni čas je 5 minut na igralca oz. igralko.  
6. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje število zmag, večje 
število zmag z črnimi figurami, žreb. 

10. Turnir bo prijavljen za rating. 
11. Nagrade: medalje, praktične nagrade 
12. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
13. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
14. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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II. PRIJAVE 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat ELO LRat Klub 
1 Lučovnik Tilen 1995 MK 2110 2239 ŠK Komenda 
2 Gantar Jan 1992 MK 2078 2213 ŠK Komenda 
3 Novakovič Julian 1999 I 1947 1995 ŠK Komenda 
4 Leonardi Caterina 1996 WFM 1894 2144 ŠK Komenda 
5 Novakovič Novica 1965 II 1702 1785 ŠK Komenda 
6 Leonardi Michele 1965 III 1694 1739 ŠK Komenda 
7 Kozarski Filip 1991 I 2030 ŠK Komenda 
8 Kern Marjan 1954 II 1933 ŠK Komenda 
9 Trebušak Anton 1946 MK 1888 ŠK Komenda 
10 Plevel Peter 1942 II 1719 ŠK Komenda 
11 Jerovšek Alojz 1954 III 1718 ŠK Komenda 
12 Ojsteršek Peter 2002 1605 ŠK Komenda 
13 Drešar Stane 1958 1592 Komenda 
14 Fujan Martin 1988 1000 ŠK Komenda 
15 Debevec Blaž 1988 MK 2131 2209 ŠK Komenda 
16 Trpin Alenka 1985 WI 1724 1811 ŠK Komenda 

 

Statistika 
Mojstric FIDE = 1 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 6 
Igralk z ELO ratingom = 2 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 14 
Igralk z lokalnim ratingom = 2 
Skupaj z lokalnim ratingom = 16 
Igralec z najvišjim ratingom: Debevec Blaž 2131 
Igralka z najvišjim ratingom: Leonardi Caterina 1894 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Lučovnik Tilen 2239 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Leonardi Caterina 2144 
Povprečni rating igralcev = 1944 
Povprečni rating igralk = 1809 
Celotni povprečni rating = 1910 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1833 
Povprečni lokalni rating igralk = 1978 
Celotni povprečni lokalni rating = 1851 
Število igralcev = 14 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 16 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke Buch MBuch 
1 Leonardi Caterina WFM 1894 2144 7,5 35,5 46,0 
2 Gantar Jan MK 2078 2213 7 33,0 44,0 
3 Lučovnik Tilen MK 2110 2239 6,5 35,5 44,5 
4 Kern Marjan II 1933 6 33,0 42,5 
5 Debevec Blaž MK 2131 2209 6 27,0 35,0 
6 Kozarski Filip I 2030 4,5 35,5 43,5 
7 Novakovič Novica II 1702 1785 4,5 33,5 42,5 
8 Plevel Peter II 1719 4,5 22,0 28,5 
9 Jerovšek Alojz III 1718 4 33,5 42,5 
10 Leonardi Michele III 1694 1739 4 29,0 38,0 
11 Novakovič Julian I 1947 1995 3,5 35,5 43,0 
12 Trebušak Anton MK 1888 3,5 29,0 37,0 
13 Drešar Stane 1592 2,5 28,5 35,0 
14 Ojsteršek Peter 1605 2 28,5 35,5 
15 Trpin Alenka WI 1724 1811 2 21,5 27,0 
16 Fujan Martin   1000 1 24,5 32,0 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

Lučovnik Tilen MK 2110 5 1952 1950 3,43 2,5 -0,93 
Gantar Jan MK 2078 5 1869 2018 3,70 3,5 -0,20 
Novakovič Julian I 1947 5 1943 1794 2,47 1,5 -0,97 
Leonardi Caterina WFM 1894 5 1943 2183 2,19 4,0 1,81 
Novakovič Novica II 1702 5 1943 1705 1,13 1,0 -0,13 
Leonardi Michele III 1694 4 1905 1569 1,01 0,5 -0,51 
Kozarski Filip I  6 1904 1847 0,48 2,5 2,02 
Kern Marjan II  4 2007 1814 0,32 1,0 0,68 
Trebušak Anton MK  4 1842 1506 0,32 0,5 0,18 
Plevel Peter II  3 1781 931 0,24 0,0 -0,24 
Jerovšek Alojz III  3 2027 1754 0,24 0,5 0,26 
Ojsteršek Peter   4 1909 1059 0,32 0,0 -0,32 
Drešar Stane   3 1850 1577 0,24 0,5 0,26 
Fujan Martin   3 1934 1084 0,24 0,0 -0,24 
Debevec Blaž MK 2131 3 1984 2834 2,07 3,0 0,93 
Trpin Alenka WI 1724       
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VI. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime    Tit  ELO LRat Fed    klub   To čke MBuch Buch  W-We  
  1. Leonardi Caterina  WFM 1894 2144 SLO ŠK Komend a 7.5  35.5  46.0  1.81 
         (1996)         1W9  1B3  1B2  =W6  1B4  1W 7  1B10 0W5  1B12 
  2. Gantar Jan          MK 2078 2213 SLO ŠK Komend a   7  33.0  44.0 -0.20 
         (1992)         1W12 1B7  0W1  =B3  =W9  1B 6  1W4  1W10 1B11 
  3. Lu čovnik Tilen      MK 2110 2239 SLO ŠK Komenda 6.5  3 5.5  44.5 -0.93 
         (1995)         1B4  0W1  1B14 =W2  1B6  1W 9  1B7  1W11 0B5  
  4. Kern Marjan         II      1933 SLO ŠK Komend a   6  33.0  42.5  0.68 
         (1954)         0W3  1B13 1W8  1B11 0W1  1B 12 0B2  1W6  1W9  
  5. Debevec Blaž        MK 2131 2209 SLO ŠK Komend a   6  27.0  35.0  0.93 
         (1988)         0B0  0B0  -*15 1W13 1W16 1B 11 1W14 1B1  1W3  
  6. Kozarski Filip       I      2030 SLO ŠK Komend a 4.5  35.5  43.5  2.02 
         (1991)         1B16 1B11 1W10 =B1  0W3  0W 2  1B9  0B4  0W7  
  7. Novakovi č Novica    II 1702 1785 SLO ŠK Komenda 4.5  33.5  4 2.5 -0.13 
         (1965)         1B14 0W2  =W11 =B10 1W8  0B 1  0W3  =B12 1B6  
  8. Plevel Peter        II      1719 SLO ŠK Komend a 4.5  22.0  28.5 -0.24 
         (1942)         0W11 =B9  0B4  1W14 0B7  0W 10 +*15 1B13 1B16 
  9. Jerovšek Alojz     III      1718 SLO ŠK Komend a   4  33.5  42.5  0.26 
         (1954)         0B1  =W8  1B13 1W12 =B2  0B 3  0W6  1W14 0B4  
 10. Leonardi Michele   III 1694 1739 SLO ŠK Komend a   4  29.0  38.0 -0.51 
         (1965)         =W13 1B12 0B6  =W7  0W11 1B 8  0W1  0B2  1B14 
 11. Novakovi č Julian     I 1947 1995 SLO ŠK Komenda 3.5  35.5  4 3.0 -0.97 
         (1999)         1B8  0W6  =B7  0W4  1B10 0W 5  1W16 0B3  0W2  
 12. Trebušak Anton      MK      1888 SLO ŠK Komend a 3.5  29.0  37.0  0.18 
         (1946)         0B2  0W10 1W16 0B9  1B14 0W 4  1B13 =W7  0W1  
 13. Drešar Stane                1592 SLO Komenda    2.5  28.5  35.0  0.26 
         (1958)         =B10 0W4  0W9  0B5  +*15 1B 16 0W12 0W8  0B15 
 14. Ojsteršek Peter             1605 SLO ŠK Komend a   2  28.5  35.5 -0.32 
         (2002)         0W7  1B16 0W3  0B8  0W12 +* 15 0B5  0B9  0W10 
 15. Trpin Alenka        WI 1724 1811 SLO ŠK Komend a   2  21.5  27.0  0.00 
         (1985)         0B0  0B0  -*5  -*16 -*13 -* 14 -*8  1W16 1W13 
 16. Fujan Martin                1000 SLO ŠK Komend a   1  24.5  32.0 -0.24 
         (1988)         0W6  0W14 0B12 +*15 0B5  0W 13 0B11 0B15 0W8  
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